MS Doubravice nad Svitavou,p.o., ICO: 62072765
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602
648
662
672
672

schvdleny rozpocet rok 2022

nakup materialu

spotfeba energie

opravy a udrZovani

cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi

jiné socialni pojisténi

zakonné socialni naklady
ostatni naklady z ¢innosti
odpisy dlouhodobého majetku
naklady z drobného dlouh.majetku
celkem ndklady

vynosy z prodeje sluzeb
cerpani fondd

uroky

transfery SR

transfery zfizovatel
celkem vynosy

Mgr. Hana Konrddova
Feditelka MS

609 000,00
350 000,00
218 000,00

8 000,00
900,00

360 300,00
4 810 000,00
1617 000,00
21 000,00

97 000,00

20 000,00
142 100,00
20 000,00
8273 300,00

420 000,00
0,00

300,00

6 553 000,00
1300 000,00
8273 300,00



